
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін та доповнень до міської комплексної 
Програми підтримки сім’ї та захисту прав дітей 

«Щаслива родина – успішна країна» до 2022 року

З метою створення належних умов для виховання дітей-сиріт і дітей,  
позбавлених батьківського піклування, в сімейному оточенні, а також 
оперативної координації дій, пов’язаної з питаннями захисту прав дітей, 
відповідно до подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Київської області від 15.11.2019 р. №02-09.1-1685, керуючись Законом 
України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для 
дітей», постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 р. №564                
«Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу» 
керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної  комісії з 
гуманітарних питань, постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити пункти 1 та 3 розділу VІ міської комплексної Програми 
підтримки сім’ї та захисту прав дітей «Щаслива родина – успішна країна» до 
2022 року затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області                         
від 20.12.2018 №1187-50-07 (далі – Програма) підпунктами 1.18, 3.14.-3.16. 
такого змісту:

«1.18. З метою оперативної координації дій, пов’язаної з питаннями 
захисту прав дітей, забезпечити службу у справах дітей тестами на виявлення 
вмісту наркотичних речовин в організмі та ультразвуковим відлякувачем  
собак.

Служба у справах дітей Броварської 
міської ради Київської області
2020 рік

3.14. Придбання транспортного засобу для дитячого будинку сімейного 
типу.

Служба у справах дітей Броварської 
міської ради Київської області
Щороку

3.15. Забезпечення роботи нейропсихолога з дітьми-сиротами та дітьми, 
позбавленими батьківського піклування, які виховуються в дитячих будинках 
сімейного типу.

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/20/95-%D0%B2%D1%80
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/20/95-%D0%B2%D1%80


2

Служба у справах дітей Броварської 
міської ради Київської області
Щороку 

3.16. Придбання необхідних меблів та побутової техніки для дитячих 
будинків сімейного типу.

Служба у справах дітей Броварської 
міської ради Київської області
Щороку».

2. Внести зміни у додаток 1 до Програми, виклавши його в новій редакції                
на 2020 рік, що додається. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко 

м. Бровари
від 19 грудня  2019 року 
№ 1742-67-07


